— 1 —

上海市崇明区人民政府文件

沪崇府复〔2021〕63 号

上海市崇明区人民政府关于同意陈家镇郊野公园
乡村单元（CJJY06）经一路一期道路新建

工程项目征地补偿安置方案的批复

区规划资源局：

你局《关于报批崇明区陈家镇郊野公园乡村单元（CJJY06）

经一路一期道路新建工程项目征地补偿安置方案的请示》（沪崇

规划资源〔2021〕122 号）收悉。经研究，现批复如下：

原则同意崇明区陈家镇郊野公园乡村单元（CJJY06）经一路

一期道路新建工程项目征地补偿安置方案。请你局按照方案有序

实施。

— 2 —

特此批复。

2021 年 11 月 3 日

（此件公开发布）

上海市崇明区人民政府办公室 2021 年 11 月 4日印发